平成26年７月８日

各 位

会 社 名 カシオ計算機株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員

 樫尾 和雄

  （コード番号 6952 東証第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 財務･IR 担当

 髙木 明德

       （TEL 03-5334-4852）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月７日にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付け（以下「本買付

け」といいます。）を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式取得を行った理由

自己株式取得が、ＲＯＥなどの資本効率を表す指標の改善及びＥＰＳなどの株主利益を表す指標の向上、

ひいては企業価値・株主価値の最大化につながると考えており、今般実施したものであります。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
237,300株

（３） 取 得 価 額 １株につき1,462円

（４） 取 得 総 額 346,932,600円

（５） 取 得 日 平成26年７月８日

（６） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成26年７月７日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

8,500,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.16％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
12,500,000,000円（上限）

（４） 取 得 期 間 平成26年７月８日～平成26年８月末日

（５） 進 捗 状 況 （平成26年７月８日現在）

・取得した株式の総数 237,300株

・取得価額の総額 346,932,600円

（注）当社は、平成 26 年７月７日に、取得方法として、①東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）によ

る買付け、及び、②取得し得る株式の総数から①により取得した株式の数を控除した数を上限とする、東京証券取

引所の立会市場における買付けを決議しておりましたが、本買付けによる取得株式数及び取得価額の総額が当該取

得枠の上限に達しなかったため、本日以降平成 26 年８月末日までの期間内において、残存する取得枠の限度で、立

会市場による買付けによる自己株式の取得を継続していく予定です。

以上